DAUERKARTENPREISE





PREISLISTE

Preiskategorie	Preis Dauerkarte	Preis für HSV-Mitglieder	Ø pro Spiel*
PK 1: Ost/West A/B Mitte	782 €	762 €	46,00 €
PK 2: Ost/West A/B Außen	646 €	626 €	38,00 €
PK 3: Ost/West C	493 €	473 €	29,00 €
PK 3: Ost/West C Kinder/Jugend**	238 €	Keine zusätzliche Ermäßigung	14,00 €
PK 4: Nord/Süd A/B	425 €	405 €	25,00 €
PK 5: Nord/Süd C	340 €	320 €	20,00 €
PK 6: Nord Steh	238 €	218 €	14,00 €
PK 6: Nord Steh Kinder/Jugend**	146 €	Keine zusätzliche Ermäßigung	8,59 €
Rollstuhl- und Sehbehinderten-Ticket	146 €	Keine zusätzliche Ermäßigung	8,59 €



Der Hamburger Weg Block befindet sich in Block 11C.

Die Blöcke 7–9 A/B/C und 11 C sind Nichtraucherblöcke.

HINWEISE ZU DEN PREISEN

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer und Transfer im HVV-Gesamtbereich am Spieltag.

Schwerbehinderte ab einem GdB von 50% erhalten in der PK 4, 5 und 6 eine pauschale Ermäßigung von 57 € auf den Vollzahlerpreis der Dauerkarte. Rollstuhlkarten und Karten für Sehbehinderte werden ausschließlich an "Bestandskunden" für 146 € abgegeben.

Für den Ticketverkauf gelten unsere AGB - siehe www.hsv.de/agb

- * Preis pro Spiel für Vollzahler-Dauerkarten
- ** Kinder-/Jugendkarten bis einschließlich 21 Jahren

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



